
UCHWAŁA NR IV/36/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr III/15/10 Rady Miasta Poręba w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 

przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania w nich zmian i ich zatwierdzania z dnia 27 grudnia 2010 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 
poz. 994 z późn.zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
Nr 2017 poz. 2077 z późn.zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w §1 do uchwały nr III/15/10 Rady Miasta Poręba z dnia 27 grudnia 2010r. Paragraf 
1 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się następujące jednostki budżetowe prowadzące działalność 
określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2018.1457 z późn. zm.), które 
mogą prowadzić wydzielony rachunek, na którym są gromadzone dochody pochodzących ze źródeł 
określonych w § 2 niniejszej uchwały.

1. Szkoła Podstawowa nr 1

2. Szkoła Podstawowa nr 2

3. Przedszkole Miejskie nr 1

§ 2. Dokonać zmian w §2 do uchwały nr III/15/10 Rady Miasta Poręba z dnia 27 grudnia 2010r. Paragraf 
2 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: Źródłami dochodów jednostek budżetowych , o których mowa w §1, 
gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym są:

1. Spadki zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej,

2. Odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie jednostki budżetowej,

3. Wpływy za świadczenia,

4. Środki uzyskane z organizowanych przez jednostkę imprezach kulturalno-oświatowych i sportowych 
(aukcje, licytacje, kiermasze, sprzedaż wyrobów własnych i zleconych, obozy, spartakiady, turnieje itp.),

5. Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy sal, pomieszczeń i innych urządzeń,

6. Wpływy ze sprzedaży surowców wtórnych.

§ 3. Dokonać zmian w §3 do uchwały nr III/15/10 Rady Miasta Poręba z dnia 27 grudnia 2010r. Paragraf 
3 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Dochody gromadzone przez jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku , wraz z odsetkami , mogą 
być przeznaczone na:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych jednostek,

b) wydatki związane z obsługą bankową rachunku,

c) cele wskazane przez darczyńcę,

d) zakup materiałów i usług związanych z funkcjonowaniem jednostek.

2. Dochody gromadzone przez jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku, wraz z odsetkami nie mogą 
być przeznaczone na finansowanie wynagrodzeń osobowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

Id: 30580876-FA23-4344-AA17-0B0C446DAB53. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Poręba

Marcin Kucia

Id: 30580876-FA23-4344-AA17-0B0C446DAB53. Podpisany Strona 2




